
:'1

'
Hlavní městc Praha, Mariářiské nám. 2, Praha 1, lČO: 00064581, DlČ:CzOOC64581, plátce DPH,

zastoupené Technickou správou komunikaci hl. m. Prahy, a.s. se sIdlem Veletržni 1623/24, 170 0č),
Praha 7, lČO: 03447286, DlC: CZ03447286 zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

v Praze, spis. zn. B 20059

zastoupena na základě pověřeni uděleného představenstvem

název a čisb účtu: MHMP-TSK hl, m, Prahy, Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7
č. ú.: 29022-5157998/6000, bank, spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 16(1 41 Praha 6

(dále jen "půjčitel")
a

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost IČO: 00005886, DlČ: CZ00005886
.zapsán v obchodním rejstřiku vedenem Městským soudem v Praze s?is. zr. B 847

zastoupen:
sÍd|o/byd|iště: Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
bankovni spoj.: 1930731349 / 0800
ID datové schrártky: fhidrk6
(dále jen "vypůjčitel")

uzavírajÍ tento
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 2/24/1211/433

podle ustanovení § 2193 a nás|edujic|'ch občanského zákoníku

ČIánek 1. Předmět dodatku

1) Po vzájemné dohodě uzavírají obě smluvni strany tentc Dodatek k výše uveCené smlouvě o výpůjčce,
kterým se mění:
® komunikace Chotkova v cibci Praha 1 na pozemku parc. č. 1019/1 k.ú. Malá Strana; 778/1 k.ú.

Hradčany
® pozemek v obci Praha 1 parc. č. 1019/1 k.ú. Malá Strana; 778/1 k.ú. Hradčany
® doba výpůjčky uvedená v Čl. ll. odst. 2) výpůjční smbuvy a to:

původni termÍn: od 06.02.2025 do 26.02.2025
nový termin: od 08.02.2025 do 28.02.2025

[j rozsah předmětu výpůjčky:
původní výměra:
nová výměra:
Změna předmětu výpůjčky je bliže graficky specifikována v příloze č. 1 tohoto Dodatku, která tvoří jeho
nedilnou součást.

[j následujíd skutečnosti, uvedené v Čl. ........,........ smlouvy
® původní pMoha "Vymezeni předmětu výpůjčky a doby výpůjčky" se ruší a nahrazuje novou

2) Důvodem uzavření tohoto Dodatku je: posun akce na nový termin od 08.02. - do 28.02.2025

Článek Ill. Závěrečná ustanovení

1) Ostatní články Smlouvy o výpůjčce, tímto Dodatkem nedotčené, se nemění a zůstávají beze změny.
2) Smluvní strany výslovně souhlasi s tím, aby byl tento Dodatek uveden v Centrálni evidenci smluv

Technické správy komunikaci hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikaci hl.
m. Prahy, a.s., která je veřejně přistupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu
smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejiho podpisu. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti
uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodni tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a
uděluji svoleni' k jejich užití a zveřejněnÍ bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

3) V případě ustanovení smkiuvy, která cbsahují variantni řešení, se cznačená varianta považuje za variantu
smluvními stranami dohodnutou, na ostatní neoznačené variaríty se pohlíží tak, že nebyly dohodnuty.

4) Dodatek byl vyhotoven v 5 autorizovaných stejnopisech, z nichž 3 stejnopisy cbdrži' půjčitel a 2 stejriopisy
vypůjčitel.

5) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem pcidpisu oběma smluvnimi stranami. Ptd nabyti účinnosti dodatku
a zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb, 0 registru smluv, se pcužiji' přiměřeně přislušná
ustanovení Smlouvy g výpůjčce. Podléhá-li tento dodatek zveřejněni v registru smluv, zajisti toto půjčitel.

1/0



V P,,,, d,, 2 1. 01. 2025
Za Technickou správu k unikací h .m.Prahy, a.s.

Za půjčitele

V Praze dne
Za Dopravni
společnost

2 1. 01, 2025

'°" "'°"'

Za vypůjčitele

2,'6



Příioha k dodatku VS č. 2/24/1211/433 - "Vymezeni předmětu výpůjčky a doby výpújčky"

Od Do Vymezení termínů Lokalita Účel výměra Počet
[m'] dnů

08.02.2025 28.02.2025 08.02.2025 .. 28.02.2025 Chotkova Zábor 342,00 21
08.02.2025 28.02.2025 08.02.2025 .. 28.02.2025 Chotkova Zábor 174,00 21
08.02.2025 28.02.2025 08.02.2025 .. 28.02.2025 Chotkova Zábor 735,00 21

ij



Přiloha k NS č. 2/24/1211/433 - "Plánek č. 0"

" >%J " .
1

" ., ,1/ 'C 1"

,9 ,9 Y:., .,"
/ ,,,

1 ,
ČJJ '. .''\ 1 /% šg S '"K

\ 1 '\,.,

'\

" Z "3 323"000 Z /8° ,m "-. ""-

..3 320axr-~ . .· -,,,
C'5otŕ 3 000 G'o9":.

o% ,pÔ " ' OO:·,.
0 ',5'??

. 21 00
" % '),

" OLg "k

\
\

\\1

· 1 0 30 ,0Á'{'
1

\
\

2/24/1211/4
\342 m' \

\ \,\ \""\ '\,
\" \'\, 0

'\,

.:.
83 599 9% tko ,Aaag 599",?29 83"

! ', i 1 0

' 1 i 1'

,,,)'( 7

,,1/// 1/' jí ,'

//" /j/ 1 ,,1'

)

|o mm

"'

C0 mj

. , 1: 500
Ĺ : f



Příloha k NS Č. 2/24/1211/433 -"Plánek č. 0"

i% "': " :Á "" "
., %6;'-...... . · /.dé,--,,, °% -. V

Clj S JTSK
Clj OJ

".. CJ
·. "". Q-

\ /2 " CD

'\,, 3332 00 ář ,-'
". . O .'

1
" 1

r ,f
674 · '

//

" ,g\ ,9 "Y". /" A
/CSJ '. '

=— "" "" Š % Ii. , '\ 1'\ /' " % 3 323"000 2!
° ,m "-.

3 32000
C°5očŕ 3 000 G'q

oLa',,,'," qOÔ '"k '
\

· 1jj ",,,
SJ) "

. 3 321 \,Ĺ:J '
5 "\" 9q, O '\\,

" t% ",,,

\,
· 140 ,30 AÝ2

" '\\\\,

\,. , ,",\ , \,
'""", ,,,,,,,

. _. . _:,. ' '\') 'i, " ' '. ' "·. " '"""\)\

,, 83 599 9Gj,,,o"oý Áaa95': ,í,gj

" " '",",' ' 1 '°'"1

i ,1 1 : 500 ' :'
1 1 · 1

5



Příloha k NS č. 2/24/1211/433 - "Plánek č. 0"

0 1'
" S JTSK "

6


